
UCHWAŁA NR LXII/611/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/6/18 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 28 listopada 2018 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. § 1. Uchwały Nr II/6/18 Rady Miejskiej w Grójcu w sprawie powołania składu Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu i Bezpieczeństwa z dnia 28 listopada 2018 r. otrzymuje brzmienie: Powołuje się Komisję 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Grójcu w składzie: 

1. Anna Lubowiecka 

2. Małgorzata Molenda 

3. Jerzy Kasica 

4. Tomasz Justyński 

5. Jerzy Antoniewicz 

6. Artur Szlis 

7. Dariusz Prykiel 

8. Artur Moskal 

9. Karol Biedrzycki 

10. Janusz Dulemba. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E0FC205-1743-453D-BEE2-3A7FDD782C0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/611/23 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2


